
DKU Living ApS

CVR-nr.: 43351583

Sivlandvænget 11A
5260 Odense S

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2023

Dan Krabbe Ulletved
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DKU Living ApS
Sivlandvænget 11A
5260 Odense S

CVR-nr.: 43351583
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i fremstilling af møbler. Det er selskabets første regnskabsår.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 203. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.803 og en egenkapital på tkr. 1.229.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.235.767
Personaleomkostninger	1	-867.295
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-110.748
Resultat af ordinær primær drift		257.724
Andre finansielle indtægter		9.550
Nedskrivning af finansielle aktiver		-4.379
Ordinært resultat før skat		262.895
Skat af årets resultat		-59.578
Årets resultat		203.317
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		153.000
Overført resultat		50.317
I alt		203.317

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.
Goodwill		514.286
Immaterielle anlægsaktiver i alt		514.286
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		146.803
Materielle anlægsaktiver i alt		146.803
Deposita		34.421
Finansielle anlægsaktiver i alt		34.421
Anlægsaktiver i alt		695.510
Råvarer og hjælpematerialer		656.817
Varebeholdninger i alt		656.817
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.500
Andre tilgodehavender		4.904
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	109.549
Tilgodehavender i alt		189.953
Likvide beholdninger		260.591
Omsætningsaktiver i alt		1.107.361
AKTIVER I ALT		1.802.871

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overkurs ved emission		985.523
Overført resultat		50.317
Forslag til udbytte		153.000
Egenkapital i alt		1.228.840
Hensættelse til udskudt skat		117.086
Hensatte forpligtelser i alt		117.086
Gæld til banker		1.106
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.563
Skyldig selskabsskat		74.492
Skyldig moms og afgifter		180.108
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		157.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		456.945
Gældsforpligtelser i alt		456.945
PASSIVER I ALT		1.802.871

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022
	kr.
Løn og gager	821.750
Pensionsbidrag	5.964
Andre omkostninger til social sikring	39.581
	<u>867.295</u>

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Virksomheden har 109.549 kr. tilgode hos ledelsen.
 Der er ikke stillet sikkerhed for lånet.
 Der er beregnet rente efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 9,55%.
 Fordringen indfries ved udlodning.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet deltager i leasingaftale vedr. leasing af varebil.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	2